PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.11.2013 № 487-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в
комплексный инвестиционный план модернизации моногорода

Северодвинска Архангельской

области на 2010 - 2020 годы

В целях исполнения пункта 8 перечня мер, направленных на обеспечение стабильного развития монопрофильных населенных пунктов (моногородов) на 2013 – 2018 годы, утверждённого Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации И.И. Шуваловым 28.02.2013, и в соответствии с распоряжением Правительства Архангельской области от 05.11.2013 № 514-рп «О внесении изменений в комплексный инвестиционный план модернизации моногорода Северодвинска Архангельской области на 2010 – 2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексный инвестиционный план модернизации моногорода Северодвинска Архангельской области на 2010 – 2020 годы, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 30.11.2010 № 447-па, (далее – КИП Северодвинска) изменения, изложив КИП Северодвинска в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин
Чецкая
58-27-00